G9EA-1-CA DC100 Details PDF
Авторлық құқық © 2020 Электронды компоненттердің сенімді дистрибьюторы - Ocean-Components.com
Электрондық пошта: Info@Ocean-Components.com
Мекен-жайы: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron G9EA-1-CA DC100 G9EA-1-CA DC100 дистрибьюторы G9EA-1-CA DC100 жеткізушісі
G9EA-1-CA DC100 бағасы G9EA-1-CA DC100 суреттері G9EA-1-CA DC100 кескіні
G9EA-1-CA DC100 PDF деректер кестесі G9EA-1-CA DC100 деректер кестесін жүктеу G9EA-1-CA DC100 мəліметтер кестесі
G9EA-1-CA DC100 қоры G9EA-1-CA DC100 сатып алыңыз Omron G9EA-1-CA DC100 сатып алыңыз
Omron G9EA-1-CA DC100 Omron жеткізушісі Omron дистрибьюторы
Omron G9EA-1-CA DC100 Omron Electronics Inc-IA Div G9EA-1-CA DC100 Omron Electronics Inc-EMC Div G9EA-1-CA DC100
Omron Electronics LLC G9EA-1-CA DC100
Omron
Сурет ұсыну болуы мүмкін. Өнім туралы егжей-
тегжейлерді қараңыз.
БӨЛШЕК НӨМІРІ G9EA-1-CA DC100
ӨНДІРУШІ Omron
СИПАТТАМА RELAY GEN PURPOSE SPST 100A 100V
БОС МƏРТЕБЕСІ / ROHS МƏРТЕБЕСІ Қорғауға жарамсыз / RoHS сəйкес келеді
ДЕРЕКТЕР ТІЗІМІ
КЕРНЕУДІ ҚОСУ (МАКС.) 75 VDC
ӨШІРУ КЕРНЕУІ (МИН) 8 VDC
АЯҚТАУ СТИЛІ Wire Leads
КЕРНЕУДІ АУЫСТЫРУ 400VDC - Max
СЕРИЯ G9EA-1
БОСАТУ УАҚЫТЫ 30ms
РЕЛЕ ТҮРІ General Purpose
ҚАПТАМА Bulk
БАСҚА АТАУЛАР G9EA-1-CADC100
G9EA1CADC100
ЖҰМЫС ТЕМПЕРАТУРАСЫ -40°C ~ 70°C
УАҚЫТТЫ ІСКЕ ҚОСЫҢЫЗ 50ms
ТҮРІН ОРНАТУ Chassis Mount
ӨНДІРУШІ СТАНДАРТТЫ ЖЕТКІЗУ УАҚЫТЫ 12 Weeks
БОС МƏРТЕБЕСІ / ROHS МƏРТЕБЕСІ Lead free / RoHS Compliant
МҮМКІНДІКТЕР Sealed - Fully
ТОЛЫҚ СИПАТТАМАСЫ General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 100VDC Coil Chassis Mount
БАЙЛАНЫС БАҒАЛАУЫ (АҒЫМДАҒЫ) 100A
МАТЕРИАЛҒА ХАБАРЛАСЫҢЫЗ -
БАЙЛАНЫС ФОРМАСЫ SPST-NO (1 Form A)
ЖЕЛІЛІ КЕРНЕУ 100VDC
ҚАБЫҚТЫҢ ТҮРІ Non Latching
ТҰТҚАҒА ТӨЗІМДІЛІК 1.86 kOhms
ТҰТҚАНЫ КҮШІ 5.4 W
ТҰТҚАНЫ АҒЫМДАҒЫ 53.6mA
G9EA-1-CA DC100
Бөлшек нөмірі: G9EA-1-CA DC100
Өндіруші / Бренд: Omron
Өнім Сипаттамасы RELAY GEN PURPOSE SPST 100A 100V
Деректер кестелері:
RoHs мəртебесі Қорғауға жарамсыз / RoHS сəйкес келеді
Қайдан келу Гонконг
Жіберу жолы DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G9EA-1-CA DC100.pdf
СӨЗГЕ РҰҚСАТ
G9EA-1-CA DC100 ерекшеліктері
G9EA-1-CA DC100.pdf
Қатысты тегтер
қосымша тауарлар
G9EA-1-CA DC12
Өндірушілер:  Omron
Сипаттама:  RELAY GEN PURPOSE SPST 100A 12V
Қоймада:  Out stock
RFQ
G9EB-1-B DC12
Өндірушілер:  Omron
Сипаттама:  RELAY GEN PURPOSE SPST 25A 12V
Қоймада:  163 pcs
RFQ
G9EA-1-B-ED1 DC12
Өндірушілер:  Omron
Сипаттама:  RELAY GEN PURPOSE SPST 60A 12V
Қоймада:  Out stock
RFQ
G9EA-1-B-CA DC48
Өндірушілер:  Omron
Сипаттама:  RELAY GEN PURPOSE SPST 100A 48V
Қоймада:  Out stock
RFQ
G9EA-1-CA DC24
Өндірушілер:  Omron
Сипаттама:  RELAY GEN PURPOSE SPST 100A 24V
Қоймада:  8 pcs
RFQ
G9EA-1-CA-DC60
Өндірушілер:  Omron
Сипаттама:  RELAY GEN PURPOSE SPST 100A 60V
Қоймада:  5 pcs
RFQ
G9EA-1-B-CA DC100
Өндірушілер:  Omron
Сипаттама:  RELAY GEN PURPOSE SPST 100A 100V
Қоймада:  Out stock
RFQ
G9EA-1-CA DC48
Өндірушілер:  Omron
Сипаттама:  RELAY GEN PURPOSE SPST 100A 48V
Қоймада:  Out stock
RFQ
G9EA-1-B-CA DC60
Өндірушілер:  Omron
Сипаттама:  RELAY GEN PURPOSE SPST 100A 60V
Қоймада:  Out stock
RFQ
G9EA-1-B-CA DC12
Өндірушілер:  Omron
Сипаттама:  RELAY GEN PURPOSE SPST 100A 12V
Қоймада:  18 pcs
RFQ
G9EB-1-B DC100
Өндірушілер:  Omron
Сипаттама:  RELAY GEN PURPOSE SPST 25A 100V
Қоймада:  Out stock
RFQ
G9EA-1-B-CA DC24
Өндірушілер:  Omron
Сипаттама:  RELAY GEN PURPOSE SPST 100A 24V
Қоймада:  70 pcs
RFQ